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SUUNNITELMASELOSTUS 

 

Nykytilanne 

Suunnittelualue sijaitsee Turun ruutukaavakeskustassa I kaupunginosassa Kupittaan läheisyydessä. 

Suunnittelualue on Kiinamyllynkadulla 240 metriä pitkä. 

Kiinamyllynkadulla on muutamia joukkoliikennereittejä, joilla on suhteellisen tiheä vuoroväli. 

Toiminnallisesti Kiinamyllynkatu yhdessä Lemminkäisenkadun kanssa on tärkeä alueellinen 

kokoojakatu. Kiinamyllynkadulla on myös erityisen paljon jalankulkua ja pyöräliikennettä.  

Kiinamyllynkadulla on kaksisuuntainen pyörätie toisella puolen katua, joka on eroteltu jalankulusta. 

Pyörätiet ja jalkakäytävät ovat käyttäjämääriin nähden liian kapeat. Kapeiden kulkuväylien vuoksi 

liikkuminen jalan tai pyörällä ei ole sujuvaa ja etenkin ruuhkaisina aikoina se on myös turvatonta ja 

epämiellyttävää.  

Kiinamyllynkadulla on kaksi linja-autopysäkkiä, taksiasema ja lastauspaikka päivittäistavarakaupan 

tarpeisiin. Auto- ja pyöräpysäköintiä ei ole katualueella.  

Kadun puolivälissä on kaksi arvokasta 1870-luvulla rakennettua puurakennusta, jotka ympäristöineen 

ovat suojeltuja.  

Tavoite 

Hankkeen ensisijaisena tavoitteena on mahdollistaa Turun seudun joukkoliikenteen Fölin uuden 

runkolinjaston liikennöinnin aloittaminen 1.7.2025 alkaen. Kauppatorin ja Varissuon väliä kulkevat 

uudet runkolinjat (oranssi), uudet kehärunkolinjat (keltainen) sekä uusi Ylioppilaskylän ja Uittamon 

väliä kulkeva linja (violetti) tulevat kulkemaan Kiinamyllynkadun kautta. Linjoille rakennetaan uusi 

pysäkki Hämeentielle Rehtorinpellonkadun risteyksen yhteyteen sekä aiktaulun tasauksen 

mahdollistavat pysäkit Sirkkalankadulle.  

Lisätietoa tulevasta uudistuksesta löytyy osoitteesta: foli.fi/runkolinjasto 
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Linjastouudistusten lisäksi tavoitteena on parantaa jalankulun ja pyöräliikenteen olosuhteita kasvavan 

Kupittaan alueella, jotta liikkuminen olisi tulevaisuudessa entistä  turvallisempaa ja sujuvampaa.  

Nyt nähtävillä olevat liikenteenohjaus- ja katusuunnitelmat perustuvat Turun kaupunginhallituksen 

20.11.2023 hyväksymään Lemminkäisenkadun, Sirkkalankadun ja Kiinamyllynkadun 

hankesuunnitelmaan.  

Suunnitelma 

Kiinamyllynkadulle tehdään yksisuuntaiset pyörätiet kadun molemmin puolin. Pyörätiet päällystetään 

punertavalla asfaltilla ja jalkakäytävät tavalliseen tapaan betonilaatoilla. Pyöräteiden leveys vaihtelee 

2 metristä 2,5 metriin ja jalkakäytävien leveys vaihtelee 1,9 metristä 3,5 metriin. Reunakivet ovat 

graniittisia ja välikaistat tehdään betonikivistä. 

Yksi Kiinamyllynkadulla oleva huonokuntoinen vaahtera joudutaan poistamaan, mutta sen tilalle 

istutetaan uusi lehtipuu. Kiinamyllynkadun, Lemminkäisenkadun ja Kurjenkaivonkentän risteykseen 

toteutetaan pieni levähdyspaikka, jossa on kaksi penkkiä.  

Kiinamyllynkadulla oleva taksiasema ja lastauspaikka poistuvat. Myös Kiinamyllynkadun linja-

autopysäkit (A-sairaala, 1030 ja 1048) poistetaan. Uudet korvaavat pysäkit suunnitellaan 

Sirkkalankadulle ja Hämeentielle. 

Tyksin tonttiliittymä Kiinamyllynkadulla muotoillaan uudelleen liikenneturvallisuuden parantamiseksi. 

Nopeusrajoitus lasketaan nykyisestä 40:stä 30:een (km/h). 

Kiinamyllynkadun kuivatusta parannetaan uusilla hulevesikaivoilla. Lisäksi länsipuolen pyörätien 

reunaan asennetaan uusi linjakuivatuskouru. 

Katuvalaistus uusitaan kokonaisuudessaan rakentamisen yhteydessä. 

Suunnitelman käsittely 

Katu- ja liikenteenohjaussuunnitelmat ovat nähtävillä 22.4.–26.5.2024 välisenä aikana. Mahdolliset 

muistutukset suunnitelmiin on tehtävä ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: 

Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, liikennesuunnittelu, PL 355, 20101 Turku tai sähköpostilla: 

liikennesuunnittelu@turku.fi. 

Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus käsittelee mahdolliset muistutukset 

ja tekee harkintansa mukaan suunnitelmiin muutoksia ennen suunnitelmien viemistä 

päätöksentekoon. Suunnitelmat hyväksyy kaupunkiympäristölautakunta. Tavoitteena on saada asia 

lautakunnan käsittelyyn kevään 2024 aikana. 

 

Lisätietoja: 

 
Liikennesuunnittelu   Katusuunnittelu 
 
Taneli Pärssinen   Jarmo Koivisto 
Liikennesuunnitteluinsinööri   Suunnitteluinsinööri 
p. 040 487 6832   p. 050 558 9230 
taneli.parssinen@turku.fi    jarmo.koivisto@turku.fi 
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